BiudZeto samatos jvykdymo 2013 m. rugséjo 30 d. ataskaita.

Programa ,,Biologinés jvairovés apsauga, krastrovaizdzio tvarkymas ir i§saugojimas®

ISlaidy
ekonomings
klasifikacijos

kodas

2+3

2.1.

2.2.

2.7.

3.1.1.3.

3.1.2.1.

ISlaidy
pavadinimai

I$laidos 18 viso:

I8laidos

Darbo
uzmokestis ir
socialinis
draudimas
Prekiy ir

paslaugy
naudojimas

t.sk.
reprezentacinés
iSlaidos
Socialinés
iSmokos
MasSinos ir
jrenginiai
Kompiuterineé
jranga,
kompiuterinés
jrangos
licenzijos

Asignavimy
planas
metams

300,0

290,0

249,0

41,0

0,1

4,0

6,0

Asignavimy
planas
ataskaitiniam
laikotarpiui

227,60

2149

147

30,6

4,0

6,0

( takst.Lt)

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
specialiyjy
programy
1¢8y likuciu

Kasinés
i8laidos

190,8 190,8
180,8 180,8
1557 155,7
25,1 251
4,0 4,0
6,0 6,0



